
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.06.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в публично заседание на 15.06.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

12286 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,15 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ, И. С. И., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. К., редовно упълномощен с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ, ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" – С. ПРИ ЦУ НА НАП, редовно уведомен, 

представлява се от юрк. С., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ, М. Р. Н. - Г., редовно уведомена, явява се лично. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ, С. П. А., редовно уведомен, явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ : Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

 

 

ВЛ А.: Получих късно призовката и не съм запознат с делото. Моля да ми се издаде 

съдебно удостоверение, въз основа на което от отдел БДС при СДВР или съответната 



областта дирекция на МВР да ми се осигури достъп и възможност да заснема с 

фотоапарат подписи положени върху документ за издаване на БДС от лицето И. С. И., 

ЕГН [ЕГН]. 

 

СЪДЪТ, с оглед необходимостта от извършване на допуснатата СГЕ за изясняване на 

спора от фактическа страна,   

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДА СЕ ИЗДАДЕ исканото съдебно удостоверение на вещото лице А. 

 

 

ДОКЛАДВА заключението на вещото лице по допусната ССчЕ, постъпило в 

26.05.2022г , в срок по реда на чл. 199 ГПК.  

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: Нямаме възражения по изслушване на заключението. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице, като СНЕМА самоличността 

му:  

М. Р. Н. - Г., 51 г., неосъждана, българка, български гражданин, без дела и родство със 

страните. 

и го ПРЕДУПРЕЖДАВА за наказателната отговорност по чл. 291 от НК за даване на 

невярно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Предупредена съм за наказателната отговорност по чл.291 НК. 

Поддържам заключението, което съм представила в срок. 

 

АДВ.К.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.  

ЮРК.С.: Нямам въпроси. Да се приеме заключението.  

 

СЪДЪТ, счита, че следва да приеме представеното заключение, като безпристрастно и 

компетентно изготвено,  поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

ОПРЕДЕЛЯ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на вещото лице в размер на  500 лева, съгласно 

представената справка-декларация, което да се изплати от внесения депозит. Издаде 

се РКО.  

 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: На този етап нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, за събиране на доказателства, 

  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 13.07 .2022 г., от 09,40 ч., за когато страните 

уведомени. 



 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,19 ч. 

      

      СЪДИЯ:       

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


